



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 06. 2023...

г. Артем

№ *344-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 03.05.2023 № 259-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 03.05.2023 № 259-па) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1 вместо «9 533 825,05» читать «11 038 825,05»;

в графе 9 строки 1.1 вместо «640 000,0» читать «2 145 000,0»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «7 030 142,85» читать «8 535 142,85»;
в графе 9 строки 1.1.3 вместо «277 260,0» читать «1 782 260,0»;
в графе 5 строки 2.1 вместо «1 405 600,0» читать «1 740 600,0»;
в графе 9 строки 2.1 вместо «420 000,0» читать «755 000,0»;
в графе 5 строки 2.1.1 вместо «1 405 600,0» читать «1 740 600,0»;
в графе 9 строки 2.1.1 вместо «420 000,0» читать «755 000,0»;
в графе 5 строки 4.1 вместо «152 898 583,07» читать «153 318 583,07»;
в графе 9 строки 4.1 вместо «33 218 137,26» читать «33 638 137,26»;
в графе 5 строки 4.1.1 вместо «152 898 583,07» читать «153 318 583,07»;
в графе 9 строки 4.1.1 вместо «33 218 137,26» читать «33 638 137,26»;
в графе 5 строки «ИТОГО по Программе» вместо «170 148 464,2» читать «172 408 464,2»;
в графе 9 строки «ИТОГО по Программе» вместо «34 778 137,26» читать «37 038 137,26».

1.2. В приложении 2 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «191» читать «217»;
в графе 5 строки 1.1.3 вместо «588» читать «700»;
в графе 9 строки 1.1.3 вместо «98» читать «112»;
в графе 5 строки 2.1.1 вместо «123» читать «139»;
в графе 9 строки 2.1.1 вместо «12» читать «28»;
в графе 5 строки 3.1.1 вместо «353» читать «378»;
в графе 5 строки 3.1.2 вместо «266» читать «288».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа Железнову Н.С.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон